ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA

CNPJ: 04.860.854/0001-07

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

              CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

                       Certifico para os devidos fins que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa

Municipalidade, aviso de Ratificação de Inexigibilidade originária do processo administrativo na modalidade

INEXIGIBILIDADE, nº 2017240401, cujo o contratado foi(ram): HELIO MARTINS ADVOGADOS

ASSOCIADOS, com Valor  de R$ 200.000,00 ( Duzentos Mil Reais)

Prainha-Pa, 08 de Maio de 2017.

____________________________________
Adenilson Lobato Ferreira

Presidente Cpl

		2017-07-10T11:54:31-0300